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Konkurs „Twój pomysł, Twoja inicjatywa”
Rusza nowy konkurs dla szkół podstawowych pod hasłem „Twój pomysł, Twoja
inicjatywa”. Konkurs jest organizowany w ramach 12. edycji programu edukacyjnego
Renault „Bezpieczeństwo i mobilność dla wszystkich”.
Rusza nowy konkurs dla szkół podstawowych pod hasłem „Twój pomysł, Twoja inicjatywa”.
Konkurs  jest  organizowany  w  ramach  12.  edycji  programu  edukacyjnego  Renault
„Bezpieczeństwo  i  mobilność  dla  wszystkich”.

Konkurs  składa  się  z  dwóch  części  i  polega  na  przemyśleniu  przez  dzieci  kluczowych
problemów związanych z  bezpieczeństwem ruchu drogowego i  przyjazną dla  środowiska
motoryzacją – „Twój pomysł”, a następnie wdrożeniu kampanii świadomościowej w szkołach
podstawowych i lokalnych społecznościach – „Twoja inicjatywa”.

Zadanie konkursowe polega na wysłaniu do 1 marca 2012 roku przez szkoły podstawowe:
• zgłoszenia do konkursu, za pośrednictwem formularza zamieszczonego na stronie programu
www.bezpieczenstwo.renault.pl
• krótkiego sprawozdania opisującego „Twój pomysł”
•  dokumentacji  zrealizowania  kampanii  „Twoja  Inicjatywa”,  przedstawionej  w  dowolnej
formie artystycznej – obraz, audio lub video.

Sprawozdania i prace oceni jury złożone z przedstawicieli instytucji wspierających program,
ekspertów, patronów medialnych i przedstawicieli Renault Polska. Jury przyzna 25 wyróżnień
oraz wybierze 5 grup finałowych, które będą walczyć o zwycięstwo podczas krajowego finału
konkursu, który odbędzie się w kwietniu 2012 w Warszawie.

Nagrodą  główną  w  konkursie  jest  wyjazd  zwycięskiej  grupy  w  czerwcu  2012  na
Międzynarodowy Finał do Francji, gdzie laureaci konkursu odwiedzą Park EuroDisneyland.

Akcję wspierają Ministerstwo Edukacji Narodowej, Rzecznik Praw Dziecka, Krajowa Rada
Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  przy  Ministerstwie  Infrastruktury,  Komenda  Główna
Policji oraz Instytut Transportu Samochodowego.
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Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.bezpieczenstwo.renault.pl


Program  edukacyjny  Renault  „Bezpieczeństwo  i  mobilność  dla  wszystkich”  to  jedna  z
najstarszych, największych i najpoważniejszych inicjatyw na rzecz poprawy bezpieczeństwa
dzieci w ruchu drogowym w Polsce i w Europie. Program ma charakter międzynarodowy i jest
realizowany w 35 państwach na świecie. Do tej pory wzięło w nim udział ponad 12 milionów
dzieci. W ciągu 11 lat funkcjonowania programu w Polsce, wzięło w nim udział prawie 710
000 uczniów z 3090 szkół podstawowych i 14 869 klas. Szczegóły znajdują się na stronie
www.bezpieczenstwo.renault.pl.
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